evangeUum  indicto  sHeniio  premissa  secun- 
dum materie  seriem  n^formatione  an^rua 

omnes  et  singulos  dicte  ecclesie  jura  sea  fi- 
bertates  infringentes  seu  perturbantes  quovis 
modo  seu  mortuarium  seu  moriuaria  ab  ea^ 

dem  infuste  ut  premittitur  a^ferentes  vel  ad 

eam  pertinentia  sea  pertkieos  detinentes  m 

genere  pubUce  monec^  quod  ab  kujusmodi 

presumptione  et  perturbatione  de  cetera  peni- 
tus  desistant,  et  que  vel  quod  per  eos  juerit 
vel  Juerint  abtata  seu  defenta  dicte  ecclesie 

cum  omni  festinatione  qua  poterint  integre 

restituant  ut  tenentur.  Atioquin  omnes  etstn* 
gulos  malefactores  kujusmodi  Deo  o^^les  et 

eis  in  premissis  consentienUs  ac  scienter  fa-- 
ventes  canonioa  monitione  premissa  in  eode^- 
sia  de  A.  tribus  didms  dominids  proxknis 

post  receptionem  presenthim  intra  missarum 

solempnia  pulsaitis  campanis  et  candeUs  oc- 

censis  in  genere  excommunicetis  seu  excom- 
mumcari  per  aUos  fadatis,  et  quod  in  pre-^ 
missis  feceritis  nos  cum  per  partem  rectoris 
ecclesie  antedicte  jueritis  requisiti  cer^ficetis 

per  Uteras  patentee  harum  seriem  contmentes* 

Dat.  apud  Niweham,  2.  id.  Junii  an.  Dom» 
Mccc.  tertio  deetmo.  Ex  MS.  in  Bib.  Bodl. 

Digby,  164. Tho.  Boteler  de  Bokenham  capell.  pres. 

per  d'num  Rob.  de  Insula  mil.  ad  ecd^iam 

de  Heyford  Waryu  vac.  per  resign.  Will'u 16.  kal.  Feb.  1313. 

vol.  115.  p.  28. 
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John  de  Handlo  of  Borstdl  was  now  in  the  wars  of  Scotland,  being 

of  the  retinue  of  Hugh  le  Despensar.  He  had  been  in  the  same 
service  in  4.  £d.  IL 

When  the  king  in  this  expedition  came  to  Berwick,  he  stayed  there 

to  receive  all  the  barons  and  knights  who  owed  to  him  military  ser- 
vice ;  who  all  came  except  Thomas  earl  of  Lancaster,  (lord  of  the 

manors  of  Burcester  and  Midlington,)  and  the  earls  of  Warren,  War- 
wick, and  Arundel,  who  refused  to  appear,  because  the  king  delayed 

to  put  in  execution  the  articles  for  redress  of  grievances  often  peti- 
tioned for,  and  often  granted  ̂  

Sir  Theobald  de  Verdon,  lord  of  the  manor  of  Heth,  was  now  con- 
stituted justice  of  Ireland,  having .  likewise  the  lieutenancy  of  that 

realm,  and  the  fee  of  five  hundred  pounds  per  arm.  then  granted  to 
him.  In  which  year  Maud  his  wife,  departing  this  world  at  his  castle 
of  Alveton,  was  honourably  buried  in  the  abbey  church  of  Croxden, 
before  the  altar  of  St.  Benedict,  upon  the  feast  of  St.  Dennis  and